
Numer zapytania Z55/2034/1
Tytuł zapytania 242/FT/PO/P10/AC/2021 – Dostawa przełączników sieci LAN
Kupiec prowadzący: Cwienk, Adam
Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data złożenia: 2021-11-12 09:48:38
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia
przyjmowania ofert: 2021-11-12 10:00:00

Data i godzina zakończenia
przyjmowania ofert: 2021-11-24 12:00:00

Termin zadawania pytań (do
kiedy?): 2021-11-24 09:52:00

Załączniki tak

Treść zapytania
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POSTĘPOWANIE:

242/FT/PO/P10/AC/2021 – Dostawa przełączników sieci LAN

ZAKRES PRAC:

Przedmiotem Zamówienia jest dostawa przełączników oraz akcesoriów aktywnych i pasywnych sieci LAN w
ramach umowy ramowej obowiązującej w okresie 24 miesięcy.

Zamówienie obejmuje:

1. dostawę przełączników sieci LAN;
2. dostawę akcesoriów aktywnych sieci LAN;
3. dostawę akcesoriów pasywnych sieci LAN.

Szczegółowy wykaz urządzeń objętych postępowaniem stanowi Formularz Cenowy (Załącznik nr 2a do SIWZ)

ZŁOŻONA OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ:

Zamawiający wymaga, aby Oferta zawierała:

1. wypełniony i podpisany Formularz Ofertowy (Załącznik nr 2 do SIWZ);
2. wypełniony i podpisany Formularz Cenowy (Załącznik nr 2a do SIWZ);
3. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z

opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu złożenia Ofert;
4. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawione nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu złożenia Ofert;

5. odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej;

WARUNKI I TERMIN PŁATNOŚCI:

Przelew bankowy w terminie 60 dni od daty dostarczenia faktury do Dalkia Polska Energia S.A.

DANE KONTAKTOWE:

Osoby do kontaktu w sprawach dotyczących postępowania

1. Adam Cwienk – Starszy Specjalista ds. Zakupów

tel. 722 033 708, e-mail: adam.cwienk@dalkia.com

Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej tj. portalu zakupowego Login Trade.

LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp. Dokumenty
1. 242_2021_zal_1_umowa.docx
2. 242_2021_zal_2a_formularz_cenowy.xlsx
3. 242_2021_zal_2_formularz_oferty.docx
4. 242_2021_SIWZ.pdf
5. Odpowiedzi na pytania dostawców.pdf

PRODUKTY

Lp. Produkt Indeks/Nr
produktu Ilość Jednostka

miary
Kategoria
zakupowa

1. Przełącznik Cisco SG350-10 - 1 szt. Przełączniki i
routery
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2. Przełącznik Cisco SG350-24 - 8 szt. Przełączniki i
routery

3. Przełącznik Cisco SG350X-24 - 12 szt. Przełączniki i
routery

4. Przełącznik Cisco SG350-10P - 2 szt. Przełączniki i
routery

5. Przełącznik Cisco SG350-24P - 4 szt. Przełączniki i
routery

6. Przełącznik Cisco SG350-10SFP - 1 szt. Przełączniki i
routery

7. Przełącznik Cisco SG350-24SFP - 1 szt. Przełączniki i
routery

8. Przełącznik Cisco SG350X-24F - 1 szt. Przełączniki i
routery

9. Przełącznik Cisco SG550XG-8F8T - 6 szt. Przełączniki i
routery

10. Przełącznik Cisco SG550X-24 - 1 szt. Przełączniki i
routery

11. Przełącznik Cisco SG550X-48 - 1 szt. Przełączniki i
routery

12. Przełącznik Cisco SG550XG-24F - 1 szt. Przełączniki i
routery

13. Moduł SFP GbE 20km 1310nm - CISCO - 30 szt. Przełączniki i
routery

14. Moduł SFP GbE 850nm - CISCO - 30 szt. Przełączniki i
routery

15. Moduł SFP+ 10GbE 1310nm - CISCO - 10 szt. Przełączniki i
routery

16. Moduł SFP+ 10GbE 850nm - CISCO - 10 szt. Przełączniki i
routery

17. Moduł SFP GbE 20km 1310nm -
HUAWEI - 30 szt. Przełączniki i

routery

18. Moduł SFP GbE 850nm - HUAWEI - 30 szt. Przełączniki i
routery

19. Moduł SFP+ 10GbE 1310nm - HUAWEI - 10 szt. Przełączniki i
routery

20. Moduł SFP+ 10GbE 850nm - HUAWEI - 10 szt. Przełączniki i
routery

21. Kabel LC-LC OS2 (duplex) SM 9/125,
1m - 60 szt. Przełączniki i

routery

22. Kabel LC-LC OM3 (duplex) MM 50/125,
1m - 40 szt. Przełączniki i

routery

23. Kabel LC-LC OS2 (duplex) SM 9/125,
3m - 8 szt. Przełączniki i

routery

24. Kabel LC-LC OM3 (duplex) MM 50/125,
3m - 8 szt. Przełączniki i

routery

25. Kabel LC-LC OM4 (duplex) MM 50/125,
3m - 8 szt. Przełączniki i

routery

26. Kabel LC-APC OS2 (duplex) SM 9/125
5m - 8 szt. Przełączniki i

routery

27. Kabel LC-SC OS2 (duplex) SM 9/125
5m - 8 szt. Przełączniki i

routery
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin płatności: 60 dni
2. Miejsce dostawy: Katowice, ul. Ścigały 14
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy
4. Akceptacja wzoru umowy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów tak
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych nie
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